REGIMEN GENERAL

MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

21/11/2025
atacames

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 1906

0801105693001

NOMBRE:

RUC: 1803009933001

FACTURA N°: 001-101-000000739
N° AUTORIZACION:

2111202501180300993300120011010000007391234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-21T17:32:47-05:00

2111202501180300993300120011010000007391234567813

SIVINTA LEMA MARIA JUDITH

00125932 PANTALON DRILL
00125932 BERMUDA BB

00004652 BERMUDA G JEANS CARGO
00125596 BERMUDA LLANA EXTRA
BERMUDA LL BERMUDA LLANAS G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0960145904

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

30.00 11.7391
24.00 8.6957
12.00 8.6957
31.00 9.5652
80.00 8.6957

15

15

15

15

15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000 352.17

0.0000 208.7

0.0000 104.35

0.0000 296.52

0.0000 695.66

1657.4

248.61

1657.4
.00

0

0
1906.01



